



VALORI NUTRIȚIONALE

SUPE & CIORBE

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

CREMĂ DE CIUPERCI

Valoare energetică: 222 kJ /54 kcal
Grăsimi: 4,4 g
din care acizi grași saturați: 2 g
Zaharuri: 0,4 g
Sare: 0,6 g

apă, ciuperci champignon, hribi, cartofi, smântână lichidă pentru gătit (smântână din **LAPTE** de vacă, stabilizator: caragenan), ceapă, **UNT**, ulei de floarea soarelui, sare iodată, usturoi, cimbru, pătrunjel verde, chives

CIORBĂ DE VĂCUȚĂ

Valoare energetică: 213 kJ /51 kcal
Grăsimi: 2 g
din care acizi grași saturați: 0,7 g
Zaharuri: 1,3 g
Sare: 1 g

supă de vită (apă, oase de vită, piper, foi de dafin), rasol de vită, morcovi, **ȚELINĂ**, păstârnac, pulpă de roșii (pulpă de roșii, sare), ceapă, cartofi, ardei roșu gras, apă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată, piper, frunze de leuștean, pătrunjel verde

PÂINE DE CASĂ

Valoare energetică: 1384 kJ /326 kcal
Grăsimi: 1,8 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 0,8 g
Sare: 1,6 g

făină de **GRÂU**, apă, sare iodată, ulei de măsline extra virgin, zahăr, drojdie

SOS EROS PISTA

Valoare energetică: 8,5 kJ / 2,05 kcal
Grăsimi: 0,11 g
Glucide: 0,06 g
din care zaharuri: 0,05 g
Fibre: 0,22 g
Proteine: 0,11 g
Sare: 0,57 g

Ardei iute tocat (87%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (Sorbit de potasiu)



FEL PRINCIPAL

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

BURGER KOHE

Valoare energetică: 1125 kJ /269 kcal
Grăsimi: 16.1 g
din care acizi grași saturați: 6.3 g
Zaharuri: 4,8 g
Sare: 1,3 g

ceafă de vită, chiflă burger (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, zahăr, drojdie, sare iodată), brânză Cheddar portocalie (**LAPTE** pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian, colorant: E160b(ii)), **UNT**, sos de roșii (apă, pastă de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, corector de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; condimente: ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortişoară, extract de drojdie, arome naturale), ceapă, sos de maioneză (ulei vegetal de rapiță 78%, apă, **OUĂ** 6,8%, oțet din alcool, gălbenuș de **OU** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant: calciu disodic EDTA; aromă, extract de paprika), castraveți în oțet [castraveți, apă, oțet de fermentație, zahăr, sare, condimente (**MUȘTAR**, piper negru, ceapă, mărar, foi dafin)], zahăr, salată Lollo mix, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, semințe de **MUȘTAR** 19%, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scortişoară, piper negru, chimen, foi de dafin), ulei de măsline extra virgin, sare iodată, piper, sos Worcester (apă, sirop de porumb modificat genetic bogat în fructoză, oțet distilat din materii prime modificate genetic, sare, zahăr, legume (ceapă, morcovi, pastă de tomate), piure de mere, mirodenii, colorant: E150a, potențiator de aromă: E621), oțet balsamic (**SULFIȚI**), sos Tabasco (ardei iute roșu 19%, oțet de vin, sare)

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

GULAȘ DE VITĂ CU CARTOFI

Valoare energetică: 447 kJ /107 kcal
Grăsimi: 4,9 g
din care acizi grași saturați: 1,4 g
Zaharuri: 1,8 g
Sare: 1,2 g

cartofi, supă de vită (apă, oase de vită, piper, foi de dafin), pulpă de vită, spată de porc, ceapă, sos de roșii (roșii 98%, sare, zahăr, ceapă, oregano, busuioc, arome), morcovi, **ȚELINĂ**, ardei kapia roșu, ardei iute tocat (ardei iute tocat 87%, sare, agent de îngroșare: gumă de xantan; acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu), ulei de floarea soarelui, păstârnac, pătrunjel, pătrunjel verde, usturoi, sare iodată, boia dulce, foi de dafin, cimbru, semințe de chimen, boia afumată (boia de ardei dulce, aromă naturală de fum), piper

ȘNIȚEL DIN COTLET DE PORC

Valoare energetică: 1032 kJ /246 kcal
Grăsimi: 11,1 g
din care acizi grași saturați: 3,3 g
Zaharuri: 1,1 g
Sare: 0,8 g

cotlet de porc cu os, **OUĂ**, pesmet Panko (făină de **GRÂU**, drojdie, sare, amidon din porumb, antioxidant: E300), lămâie, făină de **GRÂU**, ulei high oleic (ulei de floarea soarelui, antispumant: E900), sare iodată, piper

ȘNIȚEL CRISPY DE PUI

Valoare energetică: 1655 kJ /394 kcal
Grăsimi: 16,1 g
din care acizi grași saturați: 4 g
Zaharuri: 1,3 g
Sare: 2,5 g

piept de pui* (carne de pui 98,6%, sare), **OUĂ**, pesmet panko (făină de **GRÂU**, drojdie, sare, amidon din porumb, antioxidant: E300), făină de **GRÂU**, ulei de floarea soarelui, sare iodată, piper.

CÂRNAȚI LA GRILL

Valoare energetică: 1068 kJ /258 kcal
Grăsimi: 21,5 g
din care acizi grași saturați: 7,6 g
Zaharuri: 1 g
Sare: 1,7 g

carne de porc, carne de vită, slănină, sare amestec (sare, conservant: nitrit de sodiu), vin roșu, sare iodată, piper, boia dulce, usturoi pudră, boia iute; membrană naturală comestibilă (mațe subțiri de porc).

MUȘTAR

Valoare energetică: 388 kJ /93 kcal
Grăsimi: 5,8 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 5,8 g
Sare: 1,9 g

apă, oțet din alcool, semințe de **MUȘTAR** 19%, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scoțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

SOS BRUN

Valoare energetică: 212 kJ /50 kcal
Grăsimi: 2 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 1,5 g
Sare: 0,5 g

apă, oase de vită, **ȚELINĂ**, păstârnac, morcovi, ceapă, **ȚELINĂ APIO**, sos de roșii [roșii 98%, sare, zahăr, ceapă, oregano, busuioc, arome], vin roșu, usturoi, ulei de floarea soarelui, piper, cimbru, cuișoare, foi de dafin

MITITEI

Valoare energetică: 940 kJ /227 kcal
Grăsimi: 18 g
din care acizi grași saturați: 7,4 g
Zaharuri: 0 g
Sare: 1,7 g

carne de vită, spată de porc, supă de vită (apă, oase de vită, piper, foi de dafin), slănină, sare iodată, corector de aciditate: bicarbonat de sodiu, piper, usturoi pudră, cimbru, boia iute, boia dulce

CIOLAN DE PORC

Valoare energetică: 672 kJ /161 kcal
Grăsimi: 10,2 g
din care acizi grași saturați: 5,2 g
Zaharuri: 3,4 g
Sare: 2,7 g

ciolan [ciolan de porc cu os, sos de roșii (apă, pastă de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, corector de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; condimente: ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale), sare iodată, zahăr, oțet, condiment lichid cu ceapă prăjită și zahăr cu aromă de fum (apă, sirop de glucoză fructoză, piure de ceapă prăjită 13%: ceapă 82%, zahăr din trestie de zahăr, sare de mare; sare, suc concentrat de ceapă 5.8%, sirop de glucoză, oțet din alcool, amidon din porumb, ulei de floarea soarelui, zahăr afumat 1,3%: zahăr, maltodextrină, fum; aromă de fum, arome), MUȘTAR boabe, semințe de chimen, piper, miere, boia afumată (boia de ardei dulce, aromă naturală de fum), coriandru boabe, usturoi pudră, cimbru, boia dulce], sos brun (apă, oase de vită, **ȚELINĂ**, păstârnac, morcovi, ceapă, **ȚELINĂ APIO**, sos de roșii [roșii 98%, sare, zahăr, ceapă, oregano, busuioc, arome], vin roșu, usturoi, ulei de floarea soarelui, piper, cimbru, cuișoare, foi de dafin), ulei de floarea soarelui, microierburi, piper

GARNITURI

Denumire produs	Declarație nutrițională per 100 g	Ingrediente (alergenii sunt notați cu majuscule)
VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ	Valoare energetică: 626 kJ /150 kcal Grăsimi: 9 g din care acizi grași saturați: 3,1 g Zaharuri: 11,5 g Sare: 1 g	varză roșie, apă, mere Granny Smith, ceapă, miere, vin roșu, ulei de floarea soarelui, UNT , stafide, usturoi, oțet de mere cu aromă naturală de miere, sare iodată, cimbru, foi de dafin, piper
FASOLE FRECATĂ	Valoare energetică: 809 kJ /192 kcal Grăsimi: 5,5 g din care acizi grași saturați: 0,6 g Zaharuri: 0,6 g Sare: 0,8 g	apă, fasole, ulei de floarea soarelui, pătrunjel verde, sare iodată, piper, usturoi, foi de dafin, chives
PIURE DE CARTOFI	Valoare energetică: 1719 kJ /416 kcal Grăsimi: 38,2 g din care acizi grași saturați: 21,5 g Zaharuri: 1,9 g Sare: 2 g	cartofi, apă, UNT , smântână lichidă pentru gătit (smântână din LAPTE de vacă, stabilizator: caragenan), ulei de floarea soarelui, smântână lichidă pentru gătit (smântână din LAPTE de vacă, stabilizator: caragenan), usturoi, rozmarin verde, sare iodată, pătrunjel verde, chives, piper
CARTOFI PRĂJIȚI	Valoare energetică: 996 kJ /237 kcal Grăsimi: 8,5 g din care acizi grași saturați: 3,4 g Zaharuri: 1 g Sare: 1,6 g	cartofi pai* (cartofi, ulei de floarea soarelui), ulei high oleic (ulei de floarea soarelui, antispumant: E900), sare iodată
CARTOFI RUSTICI	Valoare energetică: 873 kJ /208 kcal Grăsimi: 9,1 g din care acizi grași saturați: 2,2 g Zaharuri: 0,6 g Sare: 1,5 g	cartofi cu coajă* (cartofi, ulei de palmier), brânză Parmigiano Reggiano DOP (LAPTE , sare, cheag), ulei high oleic (ulei de floarea soarelui, antispumant: E900), pătrunjel verde, sare iodată



Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

SALATĂ DE VARZĂ

Valoare energetică: 163 kJ / 39 kcal
Grăsimi: 2,6 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 2,7 g
Sare: 1,4 g

varză albă, dressing (ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată, zahăr)

SALATĂ DE MURĂTURI

Valoare energetică: 189 kJ / 45 kcal
Grăsimi: 0,2 g
din care acizi grași saturați: 0,1 g
Zaharuri: 6,8 g
Sare: 1,5 g

legume în proporții variabile (castraveți, conopidă), apă, oțet, zahăr, sare, foi de dafin, piper, antioxidant: **METABISULFIT** de sodiu; conservant: benzoat de sodiu.



SOSURI

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

DULCEAȚĂ DE ARDEI IUTE

Valoare energetică: 1057 kJ /249 kcal
Grăsimi: 0,3 g
din care acizi grași saturați: 0,2 g
Zaharuri: 54,4 g
Sare: 0,1 g

ardei gras roșu, ardei iute roșu, oțet de mere cu aromă naturală de miere, zahăr

SOS CHIMICHURRI

Valoare energetică: 1569 kJ /380 kcal
Grăsimi: 38 g
din care acizi grași saturați: 5,9 g
Zaharuri: 3,5 g
Sare: 2,2 g

lămâie, pătrunjel verde, ulei de măsline extra virgin, busuioc, ardei iute roșu, ceapă, usturoi, sare iodată, piper, sos Worcester (apă, sirop de porumb modificat genetic bogat în fructoză, oțet distilat din materii prime modificate genetic, sare, zahăr, legume (ceapă, morcovi, pastă de tomate), piure de mere, mirodenii, colorant: E150a, potențiator de aromă: E621)

MAIONEZĂ CU USTUROI COPT

Valoare energetică: 2748 kJ /668 kcal
Grăsimi: 72,4 g
din care acizi grași saturați: 5,9 g
Zaharuri: 3 g
Sare: 1 g

sos de maioneză (ulei vegetal de rapiță 78%, apă, **OUĂ** 6,8%, oțet din alcool, gălbenuș de **OU** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant: calciu disodic EDTA; aromă, extract de paprika), usturoi, ulei de floarea soarelui, zahăr

SOS PICANT SRIRACHA

Valoare energetică: 2012 kJ /487 kcal
Grăsimi: 47,5 g
din care acizi grași saturați: 3,8 g
Zaharuri: 12,7 g
Sare: 1,2 g

sos de maioneză (ulei vegetal de rapiță 78%, apă, **OUĂ** 6,8%, oțet din alcool, gălbenuș de **OU** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant: calciu disodic EDTA; aromă, extract de paprika), ardei gras roșu, ardei iute roșu, oțet de mere cu aromă naturală de miere, zahăr, sos ardei iute (ardei iute 61%, zahăr, apă, sare, usturoi, potențiator de aromă: E621; stabilizator: E415; corectori de aciditate: E260, E330; conservant: E202)

MUȘTAR

Valoare energetică: 388 kJ /93 kcal
Grăsimi: 5,8 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 5,8 g
Sare: 1,9 g

apă, oțet din alcool, semințe de **MUȘTAR** 19%, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucsoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scoțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin

SOSURI

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

KETCHUP

Valoare energetică: 462 kJ /109 kcal
Grăsimi: 0,5 g
din care acizi grași saturați: 0,5 g
Zaharuri: 21 g
Sare: 1,8 g

apă, pastă de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, corector de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; condimente: ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale

SOS BRUN

Valoare energetică: 212 kJ /50 kcal
Grăsimi: 2 g
din care acizi grași saturați: 0,3 g
Zaharuri: 1,5 g
Sare: 0,5 g

apă, oase de vită, **ȚELINĂ**, păstârnac, morcovi, ceapă, **ȚELINĂ APIO**, sos de roșii [roșii 98%, sare, zahăr, ceapă, oregano, busuioc, arome], vin roșu, usturoi, ulei de floarea soarelui, piper, cimbru, cuișoare, foi de dafin

DESERT

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

PRĂJITURĂ CU
NUCĂ ȘI GEM
DE CAISE

Valoare energetică: 1627 kJ /397 kcal

Glucide: 41.4 g

din care zaharuri: 26.9 g

Lipide: 22.9 g

din care acizi grași saturați: 6.8 g

Proteine: 6.4 g

Sare: 0,3 g

Gem de caise (zahăr, pulpă de caise, glucoză, pectină (E440), acid citric (E330)), nucă românească, zahăr, **FĂINĂ DE GRÂU, ALBUȘ DE OU, UNT 82%**, făină de migdale, sare

SANDWICH-URI

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

SANDWICH DE PUI TERIYAKI

Valoare energetică: 1257 kJ /300 kcal
Grăsimi: 15,8 g
din care acizi grași saturați: 1,7 g
Zaharuri: 1,5 g
Sare: 1,6 g

pâine (făină de **GRÂU**, apă, făină de orez, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), pulpă de pui [pulpă de pui dezosată, cu piele*, făină de **GRÂU**, rucola, ardei gras roșu, ardei iute roșu, oțet de mere cu aromă naturală de miere, zahăr, sos de **SOIA** (boabe de **SOIA**, apă, făină de **GRÂU**, sare), boia afumată (boia de ardei dulce, aromă naturală de fum), boia dulce, ulei high oleic (ulei de floarea soarelui, antispumant: E900), usturoi, sare iodată, piper], salată Lollo mix, sos de maioneză (ulei vegetal de rapiță 78%, apă, **OUĂ** 6,8%, oțet din alcool, gălbenuș de **OU** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant: calciu disodic EDTA; aromă, extract de paprika), sos de **SOIA** (boabe de **SOIA**, apă, făină de **GRÂU**, sare), sos Tabasco (ardei iute roșu 19%, oțet de vin, sare), usturoi, sare iodată, piper

SANDWICH PULLED PORK

Valoare energetică: 1241 kJ /296 kcal
Grăsimi: 14,8 g
din care acizi grași saturați: 3,7 g
Zaharuri: 6,7 g
Sare: 1,7 g

pâine (făină de **GRÂU**, apă, făină de orez, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), pulled pork [spată de porc, cidru din mere, pastă de ardei (ardei dulce și gogoșari 87%; sare, amidon modificat, agent de îngroșare: gumă de xantan; acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu), sare iodată, **MUȘTAR** boabe, sos de **SOIA** (boabe de **SOIA**, apă, făină de **GRÂU**, sare), sos de roșii (apă, pastă de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, corector de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; condimente: ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale), salvie, usturoi, piper], salată de varză roșie [varză roșie, iaurt grecesc (**LAPTE** de vacă pasteurizat, **SMÂNTÂNĂ**, proteina din **LAPTE**, culturi lactice), morcovi, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, semințe de **MUȘTAR** 19%, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scorțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin), usturoi pudră, sare iodată, piper], sos de roșii [pulpă de roșii (roșii, sare), ceapă, **MUȘTAR** (apă, oțet din alcool, semințe de **MUȘTAR** 19%, zahăr, sare, sirop de zahăr caramelizat, turmeric, semințe de coriandru, nucșoară, maghiran, arome, ienibahar, cuișoare, scorțișoară, piper negru, chimen, foi de dafin), sos de roșii (apă, pastă de tomate 25%, zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, corector de aciditate: acid citric, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; condimente: ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară, extract de drojdie, arome naturale), ulei de floarea soarelui, miere, sos de **SOIA** (boabe de **SOIA**, apă, făină de **GRÂU**, sare)], sos chimicuri (ulei de măsline extra virgin, pătrunjel verde, usturoi, sare iodată, ardei iute uscat, piper, oregano)

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

SANDWICH CU
CEAFĂ DE PORC
CRUD-USCATĂ

Valoare energetică: 1541 kJ /369 kcal
Grăsimi: 23,2 g
din care acizi grași saturați: 12,9 g
Zaharuri: 0,9 g
Sare: 1,7 g

pâine (făină de **GRÂU**, apă, făină de orez, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), ceafă de porc crud-uscată (ceafă de porc, sare, conservant: nitrit de sodiu), brânză Camembert (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mușcăi nobil), **UNT**, roșii (roșii uscate, ulei de floarea soarelui, corector de aciditate: acid citric; antioxidant: acid ascorbic), rucola, piper

PIZZA

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

PIZZA PICANTA

Valoare energetică: 1450 kJ /345 kcal
Grăsimi: 14 g
din care acizi grași saturați: 6,1 g
Zaharuri: 1,9 g
Sare: 2 g

aluat (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), sos [pulpă de roșii (roșii, sare), apă, ulei de măsline extra virgin, oregano, sare iodată], mozzarella (**LAPTE** de vacă, sare, cheag, fermenți lactici), salam Napoli picant (carne de porc, sare, condimente, extract de boia, ardei picant, dextroză, arome, arome naturale, aromă de fum, antioxidant: E316; conservanți: E250, E252), ardei gras roșu, rucola

PIZZA MARGHERITA

Valoare energetică: 1297 kJ /308 kcal
Grăsimi: 11,1 g
din care acizi grași saturați: 4,4 g
Zaharuri: 1,6 g
Sare: 1,7 g

aluat (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), sos [pulpă de roșii (roșii, sare), apă, ulei de măsline extra virgin, oregano, sare iodată], mozzarella (**LAPTE** de vacă, sare, cheag, fermenți lactici), busuioc

PIZZA CANIBALE

Valoare energetică: 1393 kJ /332 kcal
Grăsimi: 12,9 g
din care acizi grași saturați: 5,1 g
Zaharuri: 1,7 g
Sare: 2 g

aluat (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), sos [pulpă de roșii (roșii, sare), apă, ulei de măsline extra virgin, oregano, sare iodată], mozzarella (**LAPTE** de vacă, sare, cheag, fermenți lactici), salam Napoli (carne de porc, sare, dextroză, condimente, arome, aromă de fum, antioxidant: E316; conservanți: E250, E252), bacon (carne de porc, piept de porc cu slănină, sare, stabilizator: polifosfați; agent de îngroșare: caragenan; condimente: coriandru, usturoi; zaharuri: dextroză, **LACTOZĂ**; corector de aciditate: acetat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu; aromă de fum), salam Napoli picant (carne de porc, sare, condimente, extract de boia, ardei picant, dextroză, arome, arome naturale, aromă de fum, antioxidant: E316; conservanți: E250, E252)

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Valoare energetică: 1358 kJ /323 kcal
Grăsimi: 13,3 g
din care acizi grași saturați: 7,4 g
Zaharuri: 0,6 g
Sare: 1,5 g

aluat (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), mozzarella (**LAPTE** de vacă, sare, cheag, fermenți lactici), smântână lichidă pentru gătit (smântână din **LAPTE** de vacă, stabilizator: caragenan), cașcaval Emmentaler (**LAPTE**, sare, cheag), brânză Gorgonzola DOP (**LAPTE**, sare, cheag), brânză Parmigiano Reggiano DOP (**LAPTE**, sare, cheag), piper

BĂUTURI

Denumire produs

Declarație nutrițională per 100 g

Ingrediente
(alergenii sunt notați cu majuscule)

LIMONADĂ

Valoare energetică: 209 kJ / 49 kcal

Grăsimi: 0 g

din care acizi grași saturați: 0 g

Zaharuri: 11,9 g

Sare: 0 g

apă, suc de lămâie, sirop de zahăr (apă, zahăr, 1% coajă de lămâie)